
 
 
 

คำสั่งสหกรณ์ออมทรัพย์ข้าราชการกระทรวงศึกษาธิการจังหวัดตาก  จำกัด 
ที่  11/2568 

เรื่อง การประเมินประสิทธิภาพการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่  
ประจำปีบัญชี 2568 รอบ 6 เดือน (ครั้งที่ 1) 

--------------------------- 
  อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์ข้าราชการกระทรวงศึกษาธิการจังหวัดตาก จำกัด      
พ.ศ. 2568  ข้อ 75 (ก) ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ข้าราชการกระทรวงศึกษาธิการจังหวัดตาก จำกัด ว่าด้วยเจ้าหน้าที่และลูกจ้าง 
และข้อบังคับเกี่ยวกับการทำงาน พ.ศ.2561 ข้อ 31 และที่แก้ไขเพิ่มเติม(ฉบับที่ 1) พ.ศ.2566 ข้อ 27 คำสั่งสหกรณ์ออมทรัพย์
ข้าราชการกระทรวงศึกษาธิการจังหวัดตาก จำกัด ที่  6/2568 ลงวันที่ 13  มิถุนายน 2568 เรื่อง การปฏิบัติหน้าที่ของเจ้าหน้าที่
สหกรณ์         

จึงแต่งตั้งคณะกรรมการประเมินประสิทธิภาพของการปฏิบัติงาน  เพื่อประกอบการพิจารณาเล่ือนขั้นเงินเดือน  
และปรับปรุงการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าท่ี ประกอบด้วยคณะกรรมการดังนี้ 

  1. นายสิทธิศักดิ์ สุยะวงศ์  ประธานกรรมการ   ประธานกรรมการ 
 2. นายภูธนภัส  พุ่มไม ้  รองประธานคณะกรรมการคนที่ 2 กรรมการ 
 3. นางเรณา โพธิ์คำ  เหรัญญิก    กรรมการ 
 4. นางนารินทร ์ โทนปั่น  ประธานฝ่ายเงินกู้   กรรมการ 
 5. นายนุตพล ธรรมลังกา ประธานฝ่ายศึกษาประชาสัมพันธ์ กรรมการ 
 6. ว่าที่ ร.ต.อาคม มาจันทร ์  เลขานุการ   กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที ่
  1. กำหนดหลักเกณฑ์ กำหนดสัดส่วนอัตราคะแนนประเมิน และเป็นผู้ประเมินด้านตัวแทนคณะกรรมการ 

 2. จัดทำหลักเกณฑ์ประเมินด้านกรรมการผู้ประเมิน 
 3. จัดทำหลักเกณฑ์การประเมินด้านเจ้าหน้าที่ประเมินกันเอง 
 4. จัดทำหลักเกณฑ์การประเมินด้านสภาพจริงการปฏิบัติงาน 
 5. จัดทำหลักเกณฑ์การประเมินด้านผู้จัดการเป็นผู้ประเมิน  
 6. สรุปผลการประเมินเพื่อสะท้อนผลการทำงาน 

  ทั้งนี้ให้ทำการประเมินผลรอบเดือนมกราคม-มิถุนายน พ.ศ.2568 และสรุปรายงานผลในเดือนกรกฎาคม    
พ.ศ.2568 ต่อไป 
  สั่ง   ณ วันที่ 13 เดือน มิถุนายน  พ.ศ. 2568 
 
 
 
 
     (ลงชื่อ) 

                 ( นายสทิธศิักดิ์  สุยะวงศ ์) 
                    ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์ข้าราชการกระทรวงศึกษาธิการจังหวัดตาก จำกัด 


